[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
31 июля 2014 года                                                                                                   № 35
п. Нижнесортымский
О    внесении   изменений   в   решение

Совета  депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 29.11.2011 № 125

«О   передаче   части   полномочий    по
решению вопросов местного значения»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.1. части 1 статьи 18 устава сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 29.11.2011 № 125 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения» изменения, дополнив его пунктом 11 следующего содержания:

«11. Организация благоустройства территории сельского поселения Нижнесортымский в части размещения на территории поселения архитектурной композиции «Мемориал павшим воинам».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения
Нижнесортымский

      П.В. Рымарев